П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 07.12.2020 г.

                № 550
с. К е м л я

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
соблюдения земельного законодательства физическими
лицами на 2021 год на территории Ичалковского
муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 5 ноября 2019 года № 639 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории Ичалковского муниципального района» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2021 год на территории Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Ичалковского муниципального района Л.А. Дмитриеву.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района
                                                                   В.Г. Дмитриева
Егорова О.С.
Утвержден

постановлением Администрации

Ичалковского муниципального района

от 07.12.2020 г. № 550
План                                                                                                                                                            проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2021 год на территории Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

	№               п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер                  (при наличии)
	Правообладатель земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	I квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, дом 12
	-
	Асина Ольга Николаевна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, дом 114
	-
	Пустынников Василий Степанович
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Молодежная, дом 24
	-
	Каноркин Сергей Анатольевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Молодежная, дом 8
	-
	Девяткин Иван Андреевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Республика Мордовия, Ичалковский район с. Ичалки, ул. Красная Звезда, дом 18
	-
	Абрамова Наталья Васильевна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	II квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район с. Ичалки, ул. Первомайская, дом 43
	-
	Назарова Лидия Ивановна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район с. Ичалки, ул. Первомайская, дом 114
	-
	Кимяев Василий Петрович
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район с. Ичалки, ул. Красная Звезда, дом 6
	-
	Чернобровкина Валентина Михайловна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                             с. Рождествено, ул. Садовая, дом 16
	13:10:0118001:123
	Атряхина Татьяна Александровна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                             с. Баево, ул. Ленинская, дом 172
	13:10:0118002:268
	Рузавин Алексей Владимирович
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	III квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                             с. Баево, ул. Махова, дом 48
	13:10:0118002:9
	Ткачихина Любовь Ивановна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                             с. Баево, ул. Махова, дом 131
	-
	Лукьянов Константин Николаевич
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ульянка, ул. Сельская, дом 30
	13:10:0113007:75
	Баринова Маргарита Николаевна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Ульянка, ул. Московская, дом 17
	13:10:0113007:115
	Ломова Валентина Николаевна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                               с. Оброчное, ул. Садовая,                  дом 56
	13:10:0113001:480
	Зубина Вера Ивановна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	IV квартал

	1
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                              с. Оброчное, ул. Мира, дом 37
	13:10:0113001:57
	Ботаенкова Валентина Константиновна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                               с. Оброчное, пер. Садовый,                  дом 18
	13:10:0113001:205
	Кежаева Тамара Михайловна
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Республика Мордовия, Ичалковский район,                               с. Оброчное, ул. Ленина, дом 48
	13:10:0113001:426
	Осюнихин Александр Владимирович
	Для ведения личного подсобного хозяйства